
Protokół Nr 2/11

         z posiedzenia Komisji Zdrowia, Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy 
Gnojno, odbytego w dniu 16 lutego 2011 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w 
Gnojnie.
Posiedzenie trwało od godz. 13.20 do godz. 14.05.
W  posiedzenie,  zgodnie  z  załączoną  listą  obecności,  uczestniczyło  3  członków 
Komisji oraz Pani Jolanta Stachowicz, Wójt Gminy (w części posiedzenia).

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie zamiaru przekształcenia Szkół 

Podstawowych w: Jarząbkach, Balicach i Kosterze w punkty filialne Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie.

Do punktu 1-go.

           Otwarcia posiedzenia dokonał  Przewodniczący Komisji, Pan Krzysztof Musiał

Do punktu 2-go.

           Wyjaśnień dotyczących omawianej kwestii udzieliła Pani Wójt.
W wyniku dyskusji wypracowano następującą opinię:
-  wychodząc  naprzeciw  oczekiwaniom  społecznym,  wyrażonym  podczas   zebrań 
wiejskich z udziałem przedstawicieli organu prowadzącego oraz mając na względzie 
daleko idące oszczędności Komisja pozytywnie opiniuje projekty uchwał w sprawie 
zamiaru przekształcenia Szkół Podstawowych w: Jarząbkach, Balicach i Kosterze w 
punkty filialne Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie.
Zamiar przekształcenia wymienionych placówek ma przede wszystkim  na względzie:
- umożliwienie ruchów kadrowych,
- maksymalne wykorzystanie kadry pedagogicznej w procesie kształcenia,
- dobro  dzieci.
Zamiar  przekształcenia  placówek  jest  wypośrodkowaniem  między  oczekiwaniami 
społecznymi a możliwościami budżetu.
Komisja wnosi do organu prowadzącego o podjęcie działań w kierunku opracowania 
nowego  Statutu  dla  Szkoły  Podstawowej  w Gnojnie  oraz  wprowadzenie  zmian  w 
Statutach szkół, które będą przekształcone w punkty filialne.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant:                                                                              Przewodniczący Komisji:
B.Czarnecka                                                                                   Krzysztof Musiał


